

بحرین



پنجشنبه ۱۸ آذر ۱۴۰۰

۴ جمادی الاول ۱۴۴۳

سال بیستم شماره ۶ ۳۷۶

سرمقاله

نبض مسکن همچنان در دست دللان و بساز فروش ها

▀ نبض بازار مسکن همچنان همچان در دستان دللان، بساز وپفروش ها و برخی از مشاورین املاکی است که بیشتر نقش دلالی را بازی می کنند تا مشاوره دادن،متأسفانه اذات عدم ساخت مسکن در هشت سال گذشته و عدم اجراء هیچگونه طرحی در حوزه مسکن توسط دولت سابق باعث شد که از سال های قبل، مردم از خانه دار شدن ناامید شوند و حتی برای بسیاری از شهروندان رهن و اجاره مسکن هم سخت شده است تا چه برسد به خرید مسکن. چند روز قبل یکی از خانواده های محرومی که توان پرداخت اجاره در یکی از محلات را نداشت، قبل از اتمام اجاره مجبور به تخلیه خانه شد که مشاور املاک مستاجر را با ویدعه و اجاره بالاتر برای این خانه جایگزین کرد و صاحبخانه نفض بیشتر شد. مردم می گویند متأسفانه بیشتر مشاورین املاک تلاش می کنند که قیمت فروش و رهن و اجاره املاک را بیشتر کنند تا حق کمیسیون بیشتری نصیب شان شود و برخی هم با شیوه های خاصی نقش دلالی را در فروش املاک بازی می کنند که به سود خوشان و فروشنندگان است و به ضرر خریدار و فشار بیشتر به خریداران مسکن وارد می شود. گاهی نیز شنیده می شود ملت دللان، بساز فروش ها و مشاوران املاک برای افزایش نرخ ها شکل می گیرد و خوشان قیمت گذاری حیابی برای املاک انجام می دهند تا همان قیمتی که می خواهند البته غیر واقعی و حیابی است، املاک خرید و فروش شود و به همین دلیل کمتر شهروندی می تواند این خانه ها را برای مسکن بخرد و بیشتر دللان خرید و فروش می کنند سود می برند متأسفانه هیچگونه نظارتی در این بخش وجود ندارد و قیمت املاک و رهن و اجاره تابع هیچ قاعده ای نمی باشد و هیچ دستگاهی خود را ناظر این بخش نمی داند. در واقع هر کسی و با هر قیمتی ملک خود را در معرض فروش یا رهن و اجاره قرار می دهد و هیچ نهادی هم چتر نظارتی خود را بر سر قیمت ملک و رهن و اجاره پهن نکرده است. از آن طرف مستحکran حقیقی و حقوقی مسکن هم املاک شان را در احتکار نگه داشته اند و تاکنون سازوکار مناسب و اجرایی در این حوزه وجود نداشته تا املاک به بازار عرضه شود. انتظاری هم رفت با آغاز اجرای طرح ساخت چهار میلیون مسکن در کشور در دولت سیزدهم، به مرور قیمت حیابی مسکن شکسته شده و به قیمت واقعی نزدیک تر شود که متأسفانه در شهری مانند بندرعباس که حدود دو ماه از اجرای آغاز ثبت نام می گذرد، هیچ ثبت نامی از بندرعباسی در این شهر صورت نمی گیرد و شهرک علوی برای افرادی بی خانمان در نظر گرفته شده است که دهها کیلومتر با شهر بندرعباس فاصله دارد و متأسفانه در این دولت سر بندرعباسی ها در بخش مسکن بی کلام ماند. این وضعیت باعث کمبود شدید مسکن در بندرعباس با توجه به مهاجرپذیر بودن این شهر شده و متأسفانه بی تهریهای شان را از سایر استان های کشور و اتوپیوس تأمین کرده اند. اما برای مسکن شان تدبیری نیندیشیده اند و این پرسش شاغل در صنایع مسکن شان است و از سطح شهر بندرعباس تأمین می کنند که موجب افزایش قیمت مسکن شده و اسات و حتی رهن و اجاره در سالان های اخیر افزایش چند برابری را داشته و خانواده های پویی به راحتی توان پرداخت این هزینه ها را ندارند. از آن طرف این خانواده ها چشم انتظار اجرای طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس بودند که متأسفانه با بی تدبیری صورت گرفته در مکان مناسب برای اجرای طرح و اختصاص زمین، این قدر بی خانمان ناامید شدند. این وضعیت باعث شده است که دللان ، بساز وپفروش ها و مالکان مسکن همچنان بیشتر نبض بازار مسکن را در دست بگیرند و قیمت آنها و رهن و اجاره را روز به روز افزایش دهند که نیاز است دولت و قوه قضائیه در این حوزه اقدامات مناسبی انجام داشته باشند.

▀ **علی زارعی**

گروه خبر // مطابق برنامه هفتگی استانتانار هرمزگان، مهندس مهدی دوستی سهه شششنبه با تعدادی از شهروندان سراسر استان دیدار و ضمن گفت و گو با آنان و استماع مشکلات مطرح شده، دستورات لازم را به منظور رفع موانع و حل مشکلات طرح شده به مدیران مربوطه صادر کرد.

بسه گزارش خبرنگار درسا ؛ یکی از اهداف دولت سسیزدهم احیای دیدارهای مردمی بوده که استنادار هرمزگان در مدت

محدود تصدی مسولیت خود، ضمن سفر به هشت شهرستان میناب، رودان، بستک، بندرلنگه، پارسیان، بشاگرد، حاجی آباد و جاسک و بررسی روند جاری پروژه های عمرانی، اقتصادی و زیرساختی، با اقتنار و مخالفت دیدار کرده است.استانتانار هرمزگان مسخلف آبانماه نیز با صدور بخشنامه ای به مدیران کل دستگاه های اجرایی استان دستورادست ملاقات و دیدارهای چهره به چهره مدیران ما مردم، روز سهه شششنبه رهفته در راستاسای سیاست های دولت

ارتباط بی واسطه مردم با استاندار هرمزگان

مردمی، برگزار شونود.سامانه ارتباط مردم با دولت (سامدا) با شماره تلفن ۱۱۱ بستری است که مردم شریف استان هرمزگان می تواننند با برقراری تماس، مسائل، مشکلات، نظرات و درخواست های خود را مطرح کنند تا مورد رسیدگی قرار گیرد. مسخلف آبانماه نیز با صدور بخشنامه ای به مدیران کل دستگاه های اجرایی استان دستورادست ملاقات و دیدارهای چهره به چهره مدیران ما مردم، روز سهه شششنبه رهفته در راستاسای سیاست های دولت

نبره



وجود دارد.شماره تلفن ۰۷۶۳۳۶۱۰۵۶۴، کد دستوری ۱ # * ۳۱۲۲ * ۶۶۵۵، سامانه پیامک ۰۷۰۵۹۹۶۹۶۰۵۰۰ نیز آماده دریافت ششکایات، انتقادات، پیشنهادات به منظور رسیدگی و پیگیری مطرح کنند.

دریادار تنگسیری:

اصل « ما می توانیم » را در سپاه محقق کرده ایم

را سر لوجه عالیت‌های خود قرار دادیم.فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: نیروی دریایی برای بازسازی ادوات آلات‌سنگین ونیمه‌سنگین در مناطق صعب‌العبور، جزایر و سواحل بنادر جنوبی است.فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: براساس اصل «ما می‌توانیم» تمام کارهای ناممکن در کلاس‌های متفاوت مهندسی رزم و بافاندد غیر عامل که توسط مهندسان وکارگران زیردست، مومن و انقلابی، بازسازی شده اند، رونمایی و به چرخه خودردی این نرینر اضافه شدند.ریادار پاسدار علیرضا تنگسیری در این مراسم با مثبت ارزیابی کرن این کار جهادی گفت: سپاه و با نگاه به ظرفیت و توان داخلی، این موضوع

خلیج فارس و تنگه‌حساس هرمز برای انتقال و تریاری تجهیزات مهندسی و رزمی عملیاتی، نیازمند انواع ماشین آلات‌سنگین ونیمه‌سنگین در مناطق صعب‌العبور، جزایر و سواحل بنادر جنوبی است.فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: براساس اصل «ما می‌توانیم» تمام کارهای ناممکن در کلاس‌های متفاوت مهندسی رزم و بافاندد غیر عامل نیروی دریایی سپاه اضافه می‌شود.



۱۴۳ تا ۱۷ آذرماه جاری به مدت چهار روز در بندرعباس حضور دارد.برنامه های این حضور در گزارش شهءاد، دیدار با هیئت محققین، استاندار منطقه یکم نیروی دریایی ارتش، استاندار هرمزگان و نماینده ولی فقیه در استان، برگزاری مسابقه های ورزشی و قرآنی در نهایت بسه هنگام خروج از لنگرگاه تمرین رزم دربنای بین نرسای دریایی ارتش و پاکستان است.درستادسار جاری این دومین مسفر نیروی ارتش پاکستان به بندرعباس

میان ایران و پاکستان بوضوه آزرک‌ریم در تقویت روابط در عرصه های مختلف، بوضوه حوزه نریرهای دریایی دوکشور می‌تواند بسیار سازنده و حائز اهمیت باشد.فرمانده ناوگروه نیروی دریایی پاکستان نیز دراین دیدارضمن ابراز خرسندی از میهمان نوازی و مراسم استقبال نیروی راهبردی ارتش در میزبانی از ناوگروه پاکستان، گفت:استقبال ایران، به عنوان کشور دوست و همسایه پاکستان و کشوری قدرتمند در حوزه ریا یاد کرد.دریاداردم رحان علی پاکستان در منطقه یکم امامت نادجا را باعث خوشحالی و دست بردار است.وی ادامه داد: وجود مشترکات فرهنگی و مذهبی زیاد

فرمانده منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش :

امنیت خلیج فارس و دریای عمان برعهده کشورهای منطقه است

گروه خبر // فرمانده منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی گفت:امنیت خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان را کشورهای منطقه باید به دستست بگیرند و جایی برای حضور بیگانگان و کشورهای مستکبر در آنهاهی خلیج‌فارس و دریای عمان وجود ندارد. امیر دریادار دوم رضا قربانی در دیدار دریاداردم رحمان علی خان فرمانده ناوگروه نیروی دریایی پاکستان با وی، حضور ناوگروه کشتور دوست و همسایه پاکستان در منطقه یکم امامت نادجا را باعث خوشحالی و دست بردار است.وی ادامه داد: وجود مشترکات فرهنگی و مذهبی زیاد

نکته پشده سیاست

یکی از عوامل تور خاشاچی در فرانسه دستگیر شد

منابع خبری از دستگیری یکی از افراد مظنون به مشارکت در قتل روزنامه‌نگار منتقد سعودی خبسر داده‌اند. منابع خبری گزارش داده‌اند یکی از افراد مظنون به مشارکت در قتل جمال خاشقجی، روزنامه‌نگار منتقد سعودی در فرودگاهی در فرانسه دستگیر شده است. رادیو RTL فرانسه گزارش داده فردی که دستگیر شده سابقا از اعضای گارد سلطنتی عربستان سعودی بوده و پشت‌داشته از فرودگاه «شارل دوگل» پاریس عازم عربستان شود. یک منبع در پلیس فرانسه به خبرگزاری رویترز گفت که روبره‌های قضایی برای استرداد این فرد به ترکیه در دست راست است. رادیو RTL گفته نام فرد بازداشت‌شده «خالد العتیبی» بوده است. العتیبی، یکی از ۱۷ فردی است که وزارت خزانه‌داری آمریکا روز ۲۴ مه‌ماه سال ۱۳۹۷ وی را به دلیل مشارکت در قتل خاشقجی در فهرست تحریم ها قرار داده است. خاشقجی دوم اکتبر ۲۰۱۸، در کنسولگری عربستان سعودی در ترکیه به طرز وحشیانه‌به قتل رسید و جسدش به صورت یک تشنه از ساختمان کنسولگری خارج شد.مقام‌های عربستان سعودی در ابتدا هر گونه اطلاع از سرنوشته خاشقجی را تکذیب کردند و مدعی شدند که وی بعد از ورود به کنسولگری، این نهاد دیپلماتیک را ترک کرد اما مشخص شد سعودی‌ها سعی کردند با نشان دادن فیلم خروج بدن او از کنسولگری ادعا کنند که او خاشقجی بوده اما این فریب آنها فاش شد.مقام‌های سعودی سپس به دلیل انتظار فیکجانی اطلاعات در رسانه‌ها درباره کشته شدن خاشقجی مجبور شدند که اعتراف کنند او در کنسولگری کشته شد آنها البته ابتدا مدعی شدند که او در یک معوا و مستزنی کشته شد اما باز هم مجبور به تغییر روایت خود شدند و ادعا کردند یک تیم ترور در اقدامی خاشقجی را کشته شد اما اطلاع‌م‌های ارشد سعودی خاشقجی را کشته‌بند.برغم ادعاهای عربستان سعودی حتی گزارش‌های سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا تکاید کردند که ترور خاشقجی با اطلاع‌م‌های مقامهای ارشد سعودی به ویژه محمد بن سلمان انجام شده است.جمال خاشقجی، متولد اکتبر ۲۱۱۱۹۵۸ (مه‌ماه ۱۳۳۷ شمسی) بود. او قبلا سردبیر روزنامه «الطن» و بعد از آن مدیر شبکه خبری «العرب» بود.خاشقجی ستیامبر ۲۰۱۷ از عربستان متواری شد و بعد از آن به عنوان ستون‌نویس «واشنگتن پست» مقاله‌هایی در انتقاد از برخی سیاست‌های کشورش به ویژه محمد بن سلمان منتشر کرد. وی از جمله منتقدان صریح دخالت نظامی ائتلاف تحت رهبری عربستان سعودی در کشور یمن بود.س از گذشت حدود یک سال از ترور خاشقجی، در ۲۵ ستیامبر ۲۰۱۹، «محمد بن سلمان» ولی عهد عربستان سعودی در مصاحبه با رادیو سراسری آمریکا PBS، با پذیرفتن مسئولیت قتل این روزنامه نگار سعودی و ستون‌نویس روزنامه واشنگتن پست گفت که این قتل «در دوران مسئولیت» او اما «بدون اطلاع وی»، انجام گرفته است. گزارشی از «واشنگتن پست» مقاله‌هایی در انتقاد از برخی سیاست‌های کشورش به ویژه محمد بن سلمان ترور با دستور مستقیم «محمد بن سلمان» انجام شده است.این گزارش که دفتر اطلاعات ملی آمریکا آن را منتشر کرده می گوید «محمد بن سلمان» مجبور عملیاتی برای «دستگیری» یا «قتل» جمال خاشقجی را صادر کرده است.در بخشی از این گزارش آمده است: «ارزیابی ما این است که محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی مجوز انجام عملیاتی در استانبول ترکیه را به دستگیری وی قبل روزنامه‌نگار سعودی، جمال خاشقجی را صادر کرد. ارزیابی ما بر این اساس قرار دارد که ولیعهد عربستان سعودی، محمد بن سلمان، خاشقجی را شناسایی کرد و او را به دست گرفته است.»گزارش آمریکا تصریح دارد «ولیعهد سعودی، خاشقجی را تهدید می مستقیم برای پادشاهی عربستان می دید و او اقدامات خشن برای ساکت کردن او حمایت می کرد.»در بخشی از این گزارش از افرادی که به نیابت از محمد بن سلمان در قتل خاشقجی ایفای نقش کرده‌اند نام برده شده است. نام العتیبی در آن گزارش هم دیده می‌شود.

دانش آموختگان دکور دوره دکتری به جای سربازی امربه پاسدکتری می‌گیرند

وزیر علوم در گزارش ۱۰۰ روزه خود به اعضای کمیسیون آموزش گفت: با ریزش‌های صورت گرفته با ستادکل نیروهای مسلح مقرر شد دانش‌آموختگان دکور دوره دکتری به جای سربازی امربه پاسدکتری داده شود تا یک طرح تحقیقاتی از رسانی نیازهای کشور و صنایع نظامی تعریف شود و آنها این طرح تحقیقاتی را زیر نظر یکی از اساتید دانشگاه انجام دهند که البته آن طرح به منزله سربازی برای این افراد منظور خواهد شد و قطعا از دریافت حقوق مشخصی هم برخوردار خواهند بود. وزیر علوم اظهار داشت: بازنگری در جارت وزارت علوم و روزآمد کردن ماوریت‌های این وزارت‌خانه هم از دیگر کارهایی بود که در این ۱۰۰ روز انجام دادیم. به طوریکه اداره فناوری اطلاعات به نام اداره آمار، فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی تغییر پیدا کرده با توجه به روزآمد شدن نیازهای کشور جارت و ساختار وزارت علوم هم روزآمد شد. به گونه‌ای که تلاش داریم این جارت با نیازهای وزارت علوم همخوانی داشته باشد.

اعداد مطرح شده درباره افزایش یلکانی حقوق‌ها صحت ندارد

رییس سازمان برنامه و بودجه کشور در واکنش به انتشار خبری مبنی بر افزایش حقوق‌ها به شکل یلکانی در سال آینده، گفت: این اعداد صحت ندارد و لایحه بودجه همچنان در دولت در حال بررسی است. اعداد و ارقامی ادعایی درباره میزان افزایش حقوق‌ها به صورت یلکانی در سال ۱۴۰۱ در فضای مجازی منتشر شد که مدعی افزایش ۱۰ تا ۶۰ درصدی حقوق‌ها به شکل یلکانی بود به این نحو که حداقل حقوق‌ها ۶۰ و حقوق‌های حداکتری، ۱۰ درصد افزایش می‌یابد.مسعود میرکاظمی رییس سازمان برنامه و بودجه کشور در گفت‌وگوی این حال پرسید است: «بین اساتید دانشگاه تمام رشته‌ها بودجه کشور در هیات دولت در ادامه قرار رد و تکاید کرد: «این اعداد صحت ندارد زیرا هنوز این موضوع در هیات دولت در حال بررسی است.»رییس سازمان برنامه و بودجه کشور ادامه داد: افزایش حقوق به صورت یلکانی، نظر دولت است که براساس آن حقوق‌های پایین‌تر ارائه شد تا جایی افزایش نسبت به حقوق‌های بالاتر یابد و اینگونه به عدالت نزدیک‌تر باشد.میرکاظمی تکاید کرد: لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ در دولت همچنان در حال بررسی و تغییر است.

تازه های مطبوعات

ایران - این روزنامه در یادداشتی با اشاره به مذاکرات وین نوشت: حالا که تمام اعضای ۱۴۴ لاکچری دارند و حساب نظام پزشکی را باید از حساب آن ۸۰درصد لاکچری جدا کرد. باقی پزشکی‌ها مشکلات و مسائل سایر مردم را دارند. بسیاری از پزشکی‌ها زیر خط هستند مانند خیلی از مردم. در میان پزشکان هم مثل سایر اقشار یکی ۲درصد متمول و با زندگی لاکچری وجود دارد که نباید کل زندگی پزشکان را به حساب آن‌ها گذاشت.

دنیای اقتصاد - این روزنامه با تیتیر «قرار از بورس به مسکن» با اشاره به علاقه مندی ایرانیان برای سرمایه‌گذاری در بازار مسکن، نوشت: آن‌چه باعث هجوم سرمایه‌ها به سمت این بازار شده و آن را «جناب‌ترین مقصد» و «لمن‌ترین نگاه سرمایه» کرده، دو عامل است. عامل اول «نیروی دافع» در بازارهای منتهی به تولید همچون بازار سرمایه» و عامل دوم «بی‌هزینه بودن انجماد سرمایه در بازار غیرمولد ملک» است.

اعتنءاد - احمدزید آبادی در یادداشتی در این روزنامه نوشت: تغییر گفتگمانی اهسته اما پیوسته‌ای در بین بخشی از بدنه اجتماعی اسواگرایان در جریان است. نمونه‌ای از این تغییر در سخنانی دختر دانشجویی از این طبیف در نماز جمعه تهران که به انتقاد صریح از «طرح صبات» و «حکومتی شدن نماز جمعه» پرداخت، بازناب رسانه‌ای گسترده‌ای پیدا کرد… بدنه جوان اصولگرایی در حال تغییر گفتمان و پیوسته‌اندازی سیاسی است و از این جهت برای زعمای قوم چالش‌آفرین خواهد شد. این هم یکی دیگر از ثمرات حکومت یک‌دست اصولگرایان است.

جمهوری اسلامی - این روزنامه با اشاره به گفت و گوی اخیر تلویزیونی رئیس‌جمهور نوشت: تا زمانی که مسئولان نظام از مصاحبه کردن با خبرنگاران آزاد و مستقل پرهیز می‌کنند، هرگز نمی‌توانند افکار عمومی را قانع کنند. با مصاحبه‌های نمایشی که خبرنگار مصاحبه‌کننده با اجازه ندارد مصاحبه‌شونده را سوال کند یا خودش تمایلی به این نوع مصاحبه کردن با مسئولان کشور ندارد، نباید انتظار داشت مسئولان به سوآلهای موجود در افذهان مردم پاسخ بدهند و مردم احساس کنند حرفشان را زده‌اند و جواب مسئولان را شنیده‌اند.

مصبویه کمیسیون قضایی برای مجازات پناهدهندگان به اتباع بیگانه غیرمجاز

عضو کمیسیون قضایی مجلس از مصوبه این کمیسیون برای تعیین مجازات پناهدهندگان به اتباع بیگانه غیرمجاز خبر داد. جنت‌الاسلام محمدتقی نقدعلی نماینده مردم خمینی‌شهر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به نشست امروز کمیسیون قضایی مجلس گفت: در جلسه امروز لایحه مقابله با قاچاق اعضای بدن مورد بحث و بررسی قرار گرفت و دو ماده از آن به تصویب اعضای کمیسیون رسید.وی افزود:در جریان بررسی لایحه اعضای کمیسیون مصوب کردند تا مجازات درجه پنج حبس و جزای نقدی برای پناهدهندگان به اتباع بیگانه غیرمجاز در نظر گرفته شود.عضو کمیسیون قضایی مجلس اظهار داشت: همچنین کمیسیون در ادامه جلسه امروز خود میزان ردیس قوه قضائیه بود و در این جلسه بر تعامل بیشتر دو قوه به ویژه قوه قضائیه و کمیسیون قضایی مجلس تکاید شد.نقدعلی با بیان اینکه تعاملات دو قوای قضائیه و مقننه بسیار بهتر از گذشته است، خاطرنشان کرد: در این جلسه همچنین در مورد تصویب هر چه زودتر لایحهٔ آیین دادرسی دیوان عدالت اداری مطرح و از سوی معاون حقوقی رئیس قوه قضائیه مورد تکاید قرار گرفت.

خبر

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان خبر داد

یک هزار میلیارد ارزش پرونده های تشکیل شده در هرمزگان

▀ گروه خبر // رئیس سازمان صعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: در ۸ ماه امسال از بخش‌های خرده فروشی، عمده فروشی، خدماتی، تولیدی، انبارها و سردخانه‌ها، بیش از ۱۱۹ هزار و ۳۸۵ فقره بازرسی از واحدهای صنغی سراسر استان صورت گرفته است. به گزارش خبرنگار دریا ، خلیل قاسمی اظهار داشت: با توجه به سیاست‌های وزارت صعت، معدن و تجارت و سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان مبنی بر کنترل قیمت کالاها از مبدا تولید افزود: کارشناسان و بازرسان این سازمان با برنامه ریزی های مدون و با انجام گشت های مشترک باسایر دستگاه های ذیربط و نظارتی اقدام به بازرسی و بازدید از واحدهای تولیدی و صنعتی، نموده تا از بروز هرگونه تخلف جلوگیری شود. وی افزود: پرهمین اساس طی هشت ماه سالجاری بیش از ۱۳ هزار و ۸۱۵ مورد گنست مشترک با سایر دستگاه های نظارتی برگزار شده که منجر به کشف تخلفات قاچاق کالا ، اختفا و امتناع از عرضه کالا شده است. قاسمی در خصوص تعداد بازرسی های صورت گرفته گفت: درهشت ماه گذشته ۱۱۹ هزار و ۳۸۵ مورد بازرسی از واحدهای صنعتی تولیدی و صنعتی استان هرمزگان صورت گرفته که ۹ هزار و ۲۶۴ پرونده تخلف تشکیل و به تعزیرات حکومتی جهت صدور رای نهایی ارسال شده است.وی به بیشترین تخلفات صورت گرفته در هشت ماه سالجاری را در حوزه کالا و خدمات مربوط به نان، میوه و مرکبات، صیفی جات، تخم مرغ ، گوشت مرغ ، گوشت قرمز، قندو شکر عنوان کرد.ردیس سازمان صعت، معدن و تجارت هرمزگان ارزش ریالی پرونده های تخلف را بیش از یک هزار میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: دراین بازه زمانی بازرسان این سازمان ۴۰۹ پرونده قاچاق کالا به ارزش ریالی بیش از ۲۲ میلیارد ریال تشکیل و به مراجع ذصلاح ارسال کرده‌اند. خلیل قاسمی باقردراتی از مردم استان هرمزگان در زمینه همکاری و مشارکت در تخلف یابی و معرفی واحدهای متخلف گفت : شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف مراتب را با تلفن ۱۲۴ ستاد خبری معاونت بازرسی و نظارت سازمان صعت، معدن و تجارت اطلاع داد و اسرع وقت رسیدگی شود.

تزییق نژ سوم واکسن کرونا برای افراد بالای ۴۰ سال

در هرمزگان

▀ گروه خبر // سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از آغاز تزریق تز سوم واکسن کرونا برای افراد بالای ۴۰ سال در استان خبر داد و گفت: تاکنون ۲۹ هزار و ۷۱۱ نفر در استان در سوم را دریافت کردند. دکتر فاطمه نوروزیان اظهار داشت: بیش از این تزریق نژ سوم واکسن کرونا برای کادر بهداشت و درمان، بیماران و سالمندان آغاز شده بود و هم اکنون افراد بالای ۴۰ سال هم می‌توانند برای تزریق تز سوم اقدام کنند. وی در خصوص شرایط و نوع واکسن تزریقی برای این گروه سنی ، بیان داشت: افرادی که در نوبت اول و دوم واکسناسیون سینوفارم، بهارات و با برکت تزریق کرده‌اند سه‌ماه از زمان واکسناسیون آنها گذشته باشد، می‌توانند تز سوم را هم نیز همانند واکسن دو مرحله قبل دریافت کنند. نوروزیان تصریح کرد: در بندرعباس افراد برای تزریق دوز سوم باید پیامک وزارت بهداشت را دریافت کرده باشند. اما افراد در شهرستاهای دیگر استان می‌توانند بدون دریافت نوبت به مراکز واکسناسیون مراجعه کنند.سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان مجموع افرادی که در استان هر دو دز واکسن کرونا را دریافت کردند، یک میلیون و ۱۵۳ هزار و ۱۹۱ نفر اعلام کرد.به گزارش ایرنا، وی خاطر نشان کرد: واکسناسیون به معنای این است که برای برآورد نیاز نیست و باید همچنان برنگه‌های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کرد.

روزنامه منطقه جنوب کشور

مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد



